
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00110039- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RHCD-2022-574-E-UNC-DEC#FCE, por la cual se toma conocimiento de la Evaluación de
Desempeño Docente efectuada al Mgtr. Juan Manuel Garzón, con relación al cargo de Profesor
Adjunto con dedicación simple;

Y CONSIDERANDO:
Que de acuerdo a lo informado por la Prosecretaría General de la Universidad Nacional de
Córdoba, en la citada Resolución, se consignó incorrectamente el legajo del Mgtr. Juan Manuel
Garzón;
Que por tratarse de un defecto de forma en la confección del instrumento administrativo,
corresponde efectuar la rectificación pertinente, para reflejar debidamente la decisión del Honorable
Consejo Directivo; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar, en su parte pertinente, el Art. 1° de la RHCD-2022-574-E-UNC-DEC#FCE
como se indica a continuación:

Donde dice: “… (Legajo N° 38.722) …”

Debe decir: “… (Legajo N° 38.772) …”.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2023-94-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 14 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-13T20:10:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-14T21:23:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-14T21:23:08-0300
	GDE UNC




